

＊＊本工事費＊　＊　工事数量総括表

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など	規格 1 ・規格 2	単 位	数量（前回）	数量（今回）	数量増減
＊＊ 本工事費 ＊＊					
鋼橋架設工事		式			
現場塗装工		式			
橋梁塗装工		式			
素地調整		一式			
塗替塗装		m2		2,320	
塗替塗装		m2		2,320	
下塗		一式			
塗替塗装		m2		2,070	
塗替塗装		m2		2,070	
中塗		一式			
塗替塗装		m2		2,070	
上塗		一式			
塗替塗装		m2		2,070	
処分費		式			
研削材及びケレンかす		一式			
現場発生品・支給品運搬		回		32	
ケレンかす及び研掃材		t		92.7	

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 工事数量総括表

頁0-0009

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など	規格 1 ・規格 2	単 位	数量（前回）	数量（今回）	数量増減
粉塵爆発防止用保護水		一式			
汚泥吸排車運搬		m3		8	
産廃汚泥スリ－処分費		t		8	
管理歩廊取替工		式			
既設管理歩廊撤去工		式			
既設管理歩廊撤去		一式			
検査路撤去工		t		9.6	
矢板・鋼管スクラップ 控除		t		9.6	
管理歩廊設置工		式			
管理歩廊設置		一式			
検査路設置工		t		3.3	
アルミ合金製検査路(上部工用)		式		1	
構造物補修工		式			
ひび割れ補修工		式			
低圧注入工法		一式			
ひび割れ補修工(低圧注入工法)		構造物		1	
充てん工法		一式			
ひび割れ補修工(充てん工法)		構造物		1	

＊＊本工事費＊　＊　工事数量総括表

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など	規格 1 ・規格 2	単 位	数量（前回）	数量（今回）	数量増減
ポ リマーセメントモルタル		m3		0. 001	
表面処理工		式			
表面含浸工		一式			
表面含浸工(下地処理) 昼間施工		m2		192	
表面含浸工(含浸材塗布) 昼間施工		m2		192	
高分子系浸透性防水材		kg		50	
仮設工		式			
足場工		式			
吊足場工		一式			
吊足場(中段足場含む)		m2		480	
床面シート張防護		m2		480	
朝顔		m2		670	
板張防護工		m2		670	
シート張防護工		m2		670	
屋根天井防護工		m2		480	
天井シート張防護工		m2		480	
ブラスト用養生シート工		m2		480	
ブラスト用養生シート工		m2		670	

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 工事数量総括表

頁0-0011

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など	規格 1 ・規格 2	単 位	数量（前回）	数量（今回）	数量増減
ブラスト用養生シート工		m2		480	
環境対策資機材		一式			
環境対策資機材		式		1	
安全通路工		一式			
安全通路		m		86	
交通管理工		式			
交通誘導警備員		一式			
交通誘導警備員B		人日		280.5	
直接工事費					
安全費		式			
安全衛生防護具		式			
安全衛生防護具		式		1	
技術管理費		式			
施工前調査費		式			
近接調査計測工		m		86	
現場環境改善費		式			
共通仮設費（率分）					
共通仮設費計					

04-実施-一般-0002-当初

※※本工事費※※ 工事数量総括表

頁0-0012

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

[illegible]

総括情報表

頁0-0013

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日/適用基準日	40 201 新潟市 実施設計書 0 当初 1 実施単価 29 新潟① 0-05. 03. 20 (0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般土木 R:¥設計書¥2023_令和05年度¥056下水道管理センター維持管理課¥01当初¥0505-下管第2号-当初-関屋下水道橋改修工事. ES5		
	当 世 代		前 世 代
工種区分 施工地域区分 現場環境改善費 前払率 契約保証に係る保証 消費税率 労務単価の補正率 週休2日補正の有無 ICT3D出来形・納品補正 小型車補正	05 鋼橋架設工事 02 大都市(2) 01 大都市・市街地 40 40 % 01 金銭的保証 04 10% 21 0%:補正なし 08 ありR3.10 (4週8休以上) 00 なし(R02.10.20～) 00 小型車補正なし		
	工事価格	消費税相当額	工事費
本工事価格	169,900,000	16,990,000	186,890,000
工事価格計	169,900,000	16,990,000	186,890,000

04-実施-一般-0002-当初

＊＊ 本工事費 ＊＊
 内訳表

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊ 本工事費 ＊＊									X1000	
鋼橋架設工事									Y1000000051	
現場塗装工				式			78,771,500		Y2000000482	
橋梁塗装工				式			45,581,530		Y3000003779	
素地調整				式			34,957,050		Y4000027201	
塗替塗装				一式			24,923,760		SWB821550 0 01=1, 02=1, 03=1, 04=1	
0 省略	2,320	m2	173		401,360			施工 第0-0001号内訳表		
塗替塗装									SWB821550 0 01=2, 02=1, 03=1, 04=1, 05=1, 06=2	
0 省略	2,320	m2	10,570		24,522,400			施工 第0-0002号内訳表		
下塗									Y4000027202	
塗替塗装				一式			6,185,160		SWB821550 0 01=3, 02=1, 03=1, 04=1, 05=7	
0 省略	2,070	m2	1,414		2,926,980			施工 第0-0003号内訳表		

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0015

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
塗替塗装						SWB821550 0 01=3, 02=1, 03=1, 04=1, 05=10
0 省略	2,070	m2		1,574	3,258,180	施工 第0-0004号内訳表
中塗			一式		1,542,150	Y4000027203
塗替塗装						SWB821550 0 01=4, 02=1, 03=1, 04=1, 05=15, 07=2
0 省略	2,070	m2		745	1,542,150	施工 第0-0005号内訳表
上塗			一式		2,305,980	Y4000027204
塗替塗装						SWB821550 0 01=5, 02=1, 03=1, 04=1, 05=15, 07=2
0 省略	2,070	m2		1,114	2,305,980	施工 第0-0006号内訳表
処分費			式		10,624,480	Y3000003779
研削材及びケレンかす			一式		10,091,440	Y4000027204
現場発生品・支給品運搬						SCB010410 0 01=2, 02=6, 03=10
0 省略	32	回		25,670	821,440	施工 第0-0007号内訳表
ケレンかす及び研掃材 鉛溶出基準0.3mg/L～1mg/L 市調査単価						F0001 0
T 処分費等	92.7	t		100,000	9,270,000	

04-実施-一般-0002-当初

＊＊ 本工事費 ＊＊
 内訳表

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
粉塵爆発防止用保護水			一式		533,040	Y4000027204
汚泥吸排車運搬 DID有り 運搬距離60.0km以下 0 省略	8	m3		6,630	53,040	SWB232010 0 01=2, 02=9 施工 第0-0008号内訳表
産廃汚泥スリ-処分費 鉛含有ﾌﾟﾗｽﾄ汚水鉛溶出基準0.3mg/L未満 見積60,000円/t T 処分費等	8	t		60,000	480,000	F0002 0
管理歩廊取替工			式		14,256,356	Y2000000480
既設管理歩廊撤去工			式		1,719,686	Y3000003768
既設管理歩廊撤去			一式		1,719,686	Y4000027141
検査路撤去工 廃棄・現場内小運搬含む 見積歩掛 0 省略	9.6	t		218,384	2,096,486	V0005 0 施工 第0-0009号内訳表
矢板・鋼管スクラｯﾌﾟ 控除 35 諸経費等の対象としない	9.6	t		-39,250	-376,800	S0950 0 施工 第0-0011号内訳表
管理歩廊設置工			式		12,536,670	Y3000003768

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0017

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
管理歩廊設置			一式		12,536,670	Y4000027141
検査路設置工 現場内小運搬含む						V0007 0
見積歩掛 0 省略	3.3	t		617,173	2,036,670	施工 第0-0012号内訳表
アルミ合金製検査路(上部工用) W700用 支間長6m 材料一式(現場車上渡し価格) 特別単価調査 0 省略	1	式		10,500,000	10,500,000	F0013 0
構造物補修工			式		1,693,076	Y2000000506
ひび割れ補修工			式		891,980	Y3000004191
低圧注入工法			一式		798,100	Y4000029370
ひび割れ補修工(低圧注入工法)						SWB229110 0 01=2, 02=103.6, 03=2.905, 04=10.567, 05=346
0 省略	1	構造物		798,100	798,100	施工 第0-0013号内訳表
充てん工法			一式		93,880	Y4000029369
ひび割れ補修工(充てん工法) 材料費別途計上						SWB229010 0 01=1, 03=0
0 省略	1	構造物		93,520	93,520	施工 第0-0014号内訳表

04-実施-一般-0002-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0018

費目・工種・施工名称・管理費区分	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ポリマーセメントモルタル 左官工法用(コテ塗り) 建設物価 0 省略	0.001	m3	360,000	360	F0014 0
表面処理工		式		801,096	Y3000004191
表面含浸工		一式		801,096	Y4000029369
表面含浸工(下地処理) 昼間施工 時間的制約無 高所作業車無(固定足場) 週休2日補正(4週8休以上) 物価資料 2022 10月秋号 0 省略	192	m2	1,472	282,624	F0015 0
表面含浸工(含浸材塗布) 昼間施工 時間的制約無 高所作業車無(固定足場) 週休2日補正(4週8休以上) 物価資料 2022 10月秋号 0 省略	192	m2	903.5	173,472	F0016 0
高分子系浸透性防水材 アイゾールEX クリアタイプ 同等品 数量にロス率5%含む 見積6,900円/kg 0 省略	50	kg	6,900	345,000	F0017 0
仮設工		式		17,240,538	Y2000000485
足場工		式		13,027,428	Y3000003802
吊足場工		一式		10,477,850	Y4000027304

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0019

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
吊足場(中段足場含む) 6月						V0008 0
見積歩掛 0 省略	480	m2	8,930	4,286,400	施工	第0-0015号内訳表
床面シート張防護 6月						V0009 0
見積歩掛 0 省略	480	m2	747	358,560	施工	第0-0016号内訳表
朝顔 両側朝顔 6月						V0010 0
見積歩掛 0 省略	670	m2	1,121	751,070	施工	第0-0017号内訳表
板張防護工 両側朝顔 6月						V0011 0
見積歩掛 0 省略	670	m2	1,344	900,480	施工	第0-0018号内訳表
シート張防護工 両側朝顔 6月						V0012 0
見積歩掛 0 省略	670	m2	388	259,960	施工	第0-0019号内訳表
屋根天井防護工 安全鋼板						V0013 0
見積歩掛 0 省略	480	m2	4,538	2,178,240	施工	第0-0020号内訳表
天井シート張防護工						V0014 0
見積歩掛 0 省略	480	m2	747	358,560	施工	第0-0021号内訳表
ガラス用養生シート工 床部(中段足場有り) 防炎・防塵シート						V0015 0
見積歩掛 0 省略	480	m2	1,219	585,120	施工	第0-0022号内訳表
ガラス用養生シート工 朝顔 防炎・防塵シート						V0016 0
見積歩掛 0 省略	670	m2	638	427,460	施工	第0-0023号内訳表

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0020

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
ガラス用養生シート工 天井 防炎・防塵シート									V0017	0
見積歩掛 0 省略	480		m2		775		372,000		施工	第0-0024号内訳表
環境対策資機材				一式			2,186,400		Y4000027304	
環境対策資機材									V0003	0
0 省略	1		式		2,186,400		2,186,400		施工	第0-0025号内訳表
安全通路工				一式					Y4000027304	
安全通路 設置・撤去 2月									V0018	0
見積歩掛 0 省略	86		m		4,223		363,178		施工	第0-0026号内訳表
交通管理工				式			4,213,110		Y3000003821	
交通誘導警備員				一式			4,213,110		Y4000027428	
交通誘導警備員B									SWB010212	0
0 省略	280.5		人日		15,020		4,213,110		施工	第0-0027号内訳表
直接工事費							78,771,500			

＊＊ 本工事費 ＊＊ 内訳表

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
安全費									Z0006	
				式			5,055,480			
安全衛生防護具									YZ000000050	
				式			5,055,480			
安全衛生防護具									V0002	0
0 省略	1		式		5,055,480		5,055,480		施工	第0-0028号内訳表
技術管理費									Z0008	
				式			293,432			
施工前調査費									YZ000000032	
				式			293,432			
近接調査計測工									V0004	0
見積歩掛 0 省略	86		m		3,412		293,432		施工	第0-0029号内訳表
現場環境改善費									Z0014	
				式			1,700,000			
A*B 対象額---A=69,398,300 率-----B=0.0245							1,700,258			
共通仮設費 (A*((B*F)*L) 率分) 対象額---A=71,772,749 率-----B=0.1568				地域補正率F=1.5000 休日補正率L=1.0400			17,555,000			

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0022

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
共通仮設費計					24,603,912	
純工事費					103,375,412	
現場管理費（ 率分）	$A * ((B * F) * L)$ 対象額---A=96,376,661 率-----B=0.3553		地域補正率F=1.2000 休日補正率L=1.0600		43,562,000	
現場管理費計					43,562,000	
工事原価					146,937,412	
工事原価計					146,937,412	
一般管理費等	$A * (B * H)$ 対象額---A=139,938,661 率-----B=0.1637		前払補正率H=1.0000		22,907,588	
契約保証費	$A * B$ 対象額---A=139,938,661 率-----B=0.0004				55,000	
一般管理費等 計					22,962,588	

04-実施-一般-0002-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0023

[illegible]

04-实施-一般-0002-当初

SWB821550 施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

100 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋梁塗装工 塗替塗装 昼間 清掃・水洗い 無	100.000	m2	173.4	17,340	TQJ1511001 1 173.4*1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
計	100	m2		17,340	
小計	1	m2		173	
作業区分	=1	清掃・水洗い			
構造物別の補正係数	=1	無し			
時間的制約の有無	=1	無し			
夜間作業の有無	=1	無し			

SWB821550 施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

100 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋梁塗装工 塗替塗装 昼間 素地調整 1種ケレン 無	100.000	m2	6,901	690,100	TQJ1511004 1 6901*1 0 省略
橋梁塗装工 塗替塗装 昼間 素地調整研削材及びケレンかす 無	100.000	m2	3,660	366,000	TQJ1511022 1 3660*1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		900	#80 0 省略
計	100	m2		1,057,000	
小計	1	m2		10,570	
作業区分	=2	素地調整			
構造物別の補正係数	=1	無し			
時間的制約の有無	=1	無し			
夜間作業の有無	=1	無し			
素地調整区分または塗料区分	=1	1種ケレン(フラスト処理)			
研削材及びケレンかす回収・積込工	=2	有り			

SWB821550 施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

100 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋梁塗装工 塗替塗装 下塗 昼 無 有機ジンクリッチ(1層) スプレー	100.000	m2	1,414	141,400	TQJ1513019 1 1414*1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
計	100	m2		141,400	
小計	1	m2		1,414	
作業区分	=3	下塗り			
構造物別の補正係数	=1	無し			
時間的制約の有無	=1	無し			
夜間作業の有無	=1	無し			
素地調整区分または塗料区分	=7	有機ジンクリッチペイント(1層)スプレー			

SWB821550 施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

100 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋梁塗装工 塗替塗装 下塗 昼 無 弱溶剤形変性エポキシ(2層)スプレー	100.000	m2	1,574	157,400	TQJ1513007 1 1574*1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
計	100	m2		157,400	
小計	1	m2		1,574	
作業区分	=3	下塗り			
構造物別の補正係数	=1	無し			
時間的制約の有無	=1	無し			
夜間作業の有無	=1	無し			
素地調整区分または塗料区分	=10	弱溶剤形変性エポキシ(2層)スプレー			

SWB821550 施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

100 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋梁塗装工 塗替塗装 中塗 昼 無 弱溶剤形ふっ素スプレー淡彩	100.000	m2	745.8	74,580	TQJ1515019 1 745.8*1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
計	100	m2		74,580	
小計	1	m2		745	
作業区分	=4	中塗り			
構造物別の補正係数	=1	無し			
時間的制約の有無	=1	無し			
夜間作業の有無	=1	無し			
素地調整区分または塗料区分	=15	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー			
色彩	=2	淡彩			

SWB821550 施 工 内 訳 表

施工 第0-0006号内訳表

100 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋梁塗装工 塗替塗装 上塗 昼 無 弱溶剤形ふっ素スプレー淡彩	100.000	m2	1,114	111,400	TQJ1517019 1 1114*1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
計	100	m2		111,400	
小計	1	m2		1,114	
作業区分	=5	上塗り			
構造物別の補正係数	=1	無し			
時間的制約の有無	=1	無し			
夜間作業の有無	=1	無し			
素地調整区分または塗料区分	=15	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー			
色彩	=2	淡彩			

SCB010410 施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

1 回 当り

機械構成比： 18.36% 労務構成比： 75.63% 材料構成比： 6.01% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 24,611

代 表 機 労 材 規 格		構成比	単価(新潟①)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
K1t'	トラック[クレーン装置付] ベーストラック4~4.5t積 吊能力2.9t	18.36%	10,200 円／供用日	トラック[クレーン装置付] ベーストラック4t級 吊能力2.9t	9,480	MMJ0302013 MM090302013
R1t'	運転手(特殊)	38.42%	25,725 円／人	運転手(特殊)	24,600	RR0114 RR9114
R2t'	普通作業員	37.21%	21,735 円／人	普通作業員	21,600	RR0102 RR9102
Z1t'	軽油 1.2号パトロール給油	6.01%	132.5 円／1	軽油 1.2号	115	TZJ6702002 TZ096702002
積算単価			25,670	積算単価	0	EP001
トラック機種 片道運搬距離(km) 1回当り平均積載質量(t)		=2 =6 =10	クレーン装置付4~4.5t積2.9t吊 27.0km以下 2.6t超2.95t以下			
【補正式】 25,670 = 24,611						
[機械補正] $\times \left\{ \left[\frac{18.36}{100} \times \frac{10,200}{9,480} \right] \times \frac{18.36}{18.36} \right\}$						
[労務補正] $+ \left[\frac{38.42}{100} \times \frac{25,725}{24,600} + \frac{37.21}{100} \times \frac{21,735}{21,600} \right] \times \frac{75.63}{38.42 + 37.21}$						
[材料補正] $+ \left[\frac{6.01}{100} \times \frac{132.5}{115} \right] \times \frac{6.01}{6.01}$						
[全体調整] $+ \frac{100 - 18.36 - 75.63 - 6.01}{100}$						

汚泥吸排車運搬
DID有り
運搬距離60.0km以下

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
汚泥吸排車運転	6.500	日	102,000	663,000	SWK230370 1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
計	100	m3		663,000	
小計	1	m3		6,630	
DID区間 運搬距離	=2 =9	有り 60.0km以下			

検査路撤去工
廃棄・現場内小運搬含む

05年03月20日適用

頁0-0032

V0005 施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表

見積歩掛 1.3 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	1	人	40,950	40,950	RR0124 1 0 省略
橋りょう特殊工	4	人	34,230	136,920	RR0122 1 0 省略
普通作業員	1	人	21,735	21,735	RR0102 1 0 省略
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 16t吊	1	日	37,900	37,900	TLC1130004 0 省略
トラック(クレーン装置付)(賃料/1日当り) 4t車2.9t吊	1	日	38,510	38,510	V0006 施工 第0-0010号内訳表 見積歩掛 0 省略
諸雑費(率+まるめ)(対象労務費)	4	%	199,605	7,885	#71 0 省略
計	1.3	t		283,900	
小計	1	t		218,384	

トラック(クレーン装置付)(賃料/1日当り)
4t車2.9t吊

見積歩掛

V0006

施 工 内 訳 表

施工 第0-0010号内訳表

05年03月20日適用

頁0-0033

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
運転手(特殊)	1	人	25,725	25,725	RR0114 0 省略
軽油 1.2号パトロール給油	33	l	132.5	4,372	TZJ6702002 0 省略
トラック[クレーン装置付] ベーストラック4t級 吊能力2.9t	1	日	8,410	8,410	TLC1150001 0 省略
諸雑費(まるめ)	1	式		3	#80 0 省略
小計	1	日		38,510	

S0950

施 工 内 訳 表

施工 第0-0011号内訳表

1 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
スクラップ へび-H1 市設計単価	1.00	t	-39,250	-39,250	T9999003 39250*-1 35 諸経費等の対象としない
小計	1	t		-39,250	

検査路設置工
現場内小運搬含む

見積歩掛

V0007

施 工 内 訳 表

施工 第0-0012号内訳表

05年03月20日適用

頁0-0035

0.46 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	1	人	40,950	40,950	RR0124 1 0 省略
橋りょう特殊工	4	人	34,230	136,920	RR0122 1 0 省略
普通作業員	1	人	21,735	21,735	RR0102 1 0 省略
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 16t吊	1	日	37,900	37,900	TLC1130004 0 省略
トラック(クレーン装置付)(賃料/1日当り) 4t車2.9t吊	1	日	38,510	38,510	V0006 施工 第0-0010号内訳表 見積歩掛 0 省略
諸雑費(率+まるめ)(対象労務費)	4	%	199,605	7,885	#71 0 省略
計	0.46	t		283,900	
小計	1	t		617,173	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	6.009	人	25,935	155,843	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	9.946	人	26,145	260,038	RR0101 1 0 省略
普通作業員	7.356	人	21,735	159,882	RR0102 1 0 省略
エポキシ樹脂系注入材(柔軟型)(低圧注入工法) 建設省総合技術開発プロジェクト 3種適合品 市設計単価(T0323)	2.905	kg	3,910	11,358	TFJA0404415 0 省略
エポキシ樹脂系シール材(低圧注入工法) 市設計単価(T0324)	14.477	kg	2,630	38,074	TFJA0404416 0 省略
補充可能型注入器具(低圧注入工法) 市設計単価(T0328)	346.000	本	400	138,400	TFJA0404417 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	6.0	%	575,763	34,505	#71 0 省略
小計	1	構造物		798,100	
1構造物当り補修延べ延長区分 1構造物当り補修延べ延長(実数) 1構造物当り注入材使用量(実数)	=2 [m]=103.6 [kg]=2.905	25m以上 1構造物当り補修延べ延長(実数) 1構造物当り注入材使用量(実数)		[m] [kg]	
1構造物当りシール材設計量(実数) 1構造物当低圧注入器具使用量(実	[kg]=10.567 [個]=346	1構造物当りシール材設計量(実数) 1構造物当低圧注入器具使用量(実		[kg] [個]	

SWB229010 施 工 内 訳 表

施工 第0-0014号内訳表
1 構造物 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	0.850	人	25,935	22,044	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	1.300	人	26,145	33,988	RR0101 1 0 省略
普通作業員	1.100	人	21,735	23,908	RR0102 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	17.0	%	79,940	13,580	#71 0 省略
小計	1	構造物		93,520	
1構造物当り補修延べ延長区分 1構造物当充てん材設計量(実数)	=1 [kg]=0	20m未満 1構造物当	充てん材設計量(実数)	[kg]	

吊足場(中段足場含む)
6月

見積歩掛

V0008

施 工 内 訳 表

施工 第0-0015号内訳表

05年03月20日適用

頁0-0038

1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.168	人	34,230	5,750	RR0122 0 省略
足場材損料(吊足場) 見積530円/m2・月	6	m2・月	530	3,180	F0024 0 省略
諸雑費(まるめ)	1	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		8,930	

床面シート張防護
6月

見積歩掛

V0009

施 工 内 訳 表

施工 第0-0016号内訳表

05年03月20日適用

頁0-0039

1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.008	人	34,230	273	RR0122 0 省略
床面シート張防護材損料 見積79円/m2・月	6	m2・月	79	474	F0025 0 省略
諸雑費(まるめ)	1	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		747	

朝顔
両側朝顔 6月
見積歩掛

V0010 施 工 内 訳 表

05年03月20日適用
施工 第0-0017号内訳表
頁0-0040
1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.024	人	34,230	821	RR0122 0 省略
朝顔材損料 見積50円/m2・月	6	m2・月	50	300	F0026 0 省略
諸雑費(まるめ)	1	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		1,121	

板張防護工
両側朝顔 6月
見積歩掛

V0011 施 工 内 訳 表

05年03月20日適用
施工 第0-0018号内訳表
頁0-0041
1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.02	人	34,230	684	RR0122 0 省略
朝顔板張防護材損料 見積110円/m2・月	6	m2・月	110	660	F0027 0 省略
諸雑費(まるめ)	1	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		1,344	

シート張防護工
両側朝顔 6月
見積歩掛

V0012 施 工 内 訳 表

05年03月20日適用
施工 第0-0019号内訳表
頁0-0042
1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.004	人	34,230	136	RR0122 0 省略
朝顔シート張防護材損料 見積42円/m2・月	6	m2・月	42	252	F0028 0 省略
諸雑費(まるめ)	1	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		388	

屋根天井防護工
安全鋼板

見積歩掛

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.08	人	34,230	2,738	RR0122 0 省略
屋根材損料 見積300円/m2・月	6	m2・月	300	1,800	F0029 0 省略
諸雑費(まるめ)	1	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		4,538	

V0014 施 工 内 訳 表

施工 第0-0021号内訳表

見積歩掛 1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.008	人	34,230	273	RR0122 0 省略
天井シート張防護材損料 見積79円/m2・月	6	m2・月	79	474	F0030 0 省略
諸雑費(まるめ)	1	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		747	

ブラスト用養生シート工
床部(中段足場有り) 防災・防塵シート
見積歩掛

V0015 施 工 内 訳 表

05年03月20日適用
施工 第0-0022号内訳表
頁0-0045
1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.018	人	34,230	616	RR0122 0 省略
ブラスト用養生シート(床面) 見積603円/m2	1	m2	603	603	F0031 0 省略
諸雑費(まるめ)	1	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		1,219	

ブラスト用養生シート工
朝顔 防災・防塵シート

見積歩掛

V0016

施 工 内 訳 表

施工 第0-0023号内訳表

05年03月20日適用

頁0-0046

1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.004	人	34,230	136	RR0122 0 省略
ブラスト用養生シート(朝顔) 見積502円/m2	1	m2	502	502	F0032 0 省略
諸雑費(まるめ)	1	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		638	

ブラスト用養生シート工
天井 防炎・防塵シート

見積歩掛

V0017

施 工 内 訳 表

施工 第0-0024号内訳表

05年03月20日適用

頁0-0047

1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.008	人	34,230	273	RR0122 0 省略
ブラスト用養生シート(天井) 見積502円/m2	1	m2	502	502	F0033 0 省略
諸雑費(まるめ)	1	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		775	

V0003 施 工 内 訳 表

施工 第0-0025号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
負圧集塵機 賃料 MDFU-7Z同等品 43日間 見積180,000円/台×1.04(週休2日補正係数)	4	台	187,000	748,000	F0003 0 省略
負圧集塵機 基本管理料 見積120,000円/式	1	式	120,000	120,000	F0004 0 省略
1次フィルター同等品(負圧集塵機用) (ろ材のみ) 見積1,200円/枚	172	枚	1,200	206,400	F0005 0 省略
2次フィルター同等品(負圧集塵機用) 見積2,400円/枚	35	枚	2,400	84,000	F0006 0 省略
HEPAフィルター同等品(負圧集塵機用) 見積75,000円/枚	4	枚	75,000	300,000	F0007 0 省略
簡易型セキュリティアーム帯電仕様同等品 シート・フレームセット 買取 見積390,000円/式	1	式	390,000	390,000	F0008 0 省略
エアージャワー 賃料 SS-AS-10T(S)同等品 43日間 見積156,000円/台×1.04(週休2日補正係数)	1	台	162,000	162,000	F0009 0 省略
エアージャワー 基本管理費 見積60,000円/式	1	式	60,000	60,000	F0010 0 省略
1次フィルター同等品(エアージャワー用) 見積4,000円/枚	9	枚	4,000	36,000	F0011 0 省略
HEPAフィルター同等品(エアージャワー用) 見積80,000円/枚	1	枚	80,000	80,000	F0012 0 省略
小計	1	式		2,186,400	

安全通路
設置・撤去 2月

見積歩掛

V0018

施 工 内 訳 表

施工 第0-0026号内訳表

05年03月20日適用
頁0-0049
1 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.1	人	34,230	3,423	RR0122 0 省略
足場材損料(安全通路) 見積400円/m・月	2	m・月	400	800	F0034 0 省略
諸雑費(まるめ)	1	式		0	#80 0 省略
小計	1	m		4,223	

SWB010212 施 工 内 訳 表

施工 第0-0027号内訳表

1 人日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
交通誘導警備員B	1.000	人	15,015	15,015	RR0804 1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		5	#80 0 省略
小計	1	人日		15,020	

V0002 施 工 内 訳 表

施工 第0-0028号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
電動ファン付防塵マスク BL-700HA-03同等品 充電器付 見積83,200円/個	6	個	83,200	499,200	F0019 0 省略
フィルター(電動ファン付防塵マスク用) BRD-7同等品 見積1,600円/個	1,032	個	1,600	1,651,200	F0020 0 省略
化学防護服 タイベックスソフトウェアⅢ同等品 見積1,820円/着	1,032	着	1,820	1,878,240	F0021 0 省略
化学防護手袋 ニトリラテックス手袋 LA132同等品 見積540円/双	1,032	双	540	557,280	F0022 0 省略
6873シューズカバー(長)同等品 見積455円/双	1,032	双	455	469,560	F0023 0 省略
小計	1	式		5,055,480	

見積歩掛

V0004

施 工 内 訳 表

施工 第0-0029号内訳表

49 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
技師(A)	1	人	55,200	55,200	RR0403 1 0 省略
技師(C)	1	人	35,600	35,600	RR0405 1 0 省略
橋りょう特殊工	2	人	34,230	68,460	RR0122 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)(対象労務費)	5	%	159,260	7,940	#71 0 省略
計	49	m		167,200	
小計	1	m		3,412	

管 理 費 区 分 集 計 表

頁0-0061

管 理 費 区 分	位 置	金 額	管 理 費 区 分	位 置	金 額
T 処分費等		9,750,000	35 諸経費等の対象としない		-376,800